Nota qz in qbusdaz sic pertinet imago dei. vt qz a deo incogniti
 requirat de eis cuius est imago huc. in qbusdaz enim diabolus
 sculpsit imaginem vitioum quaz pro blandiendo depingit. postea
 stilo sculpsit assuetudinis. postea format statuam oblituacoris. de
 pro Dicere. 22. apparet fenestras fecit lacuna cedrina pingitur si-
 nopide. nam diabolus appetit fenestras sensuum illaqueat animam. et
 rez sensibili pingit imagines. De 2°. d eiusdem. 17. pccm iuda
 scriptum est stilo ferreo in vngue adamatino exaratum est super la-
 pide coedis eoz. De 3°. d Vla. artifex bgnari extedit nocturna
 formauit illud in runcina. fecit illud in angularibus et in circino
 circinavit illud. et fecit imaginem viri qsi speciosus hocem hitan-
 tem in domo. de talibus imaginibus qnt deus. cuius est huc imago
 non enim cognoscitur a deo qz opus dei non est sic dicit quibusdam
 Amen dico vobis nestor vos. hoc plangens Dicere. tre. 4. quod in-
 quid obscuraturus est autem. mutatus color optimus. demigrata est
 super carbones facies eoz. non sunt cogniti in plateis. mihi etiam
 videtur de mulieribus corporis imaginem in luxuria detergenteribus. qren-
 duz a deo cuius est huc imago. et dicitur q de modis sit. Dier. 4. cuiz
 ornata fueris monili aureo et spinarum fibro oculos tuos fru-
 stra coponeris. **V** Nota qz qd pccis sentit anima. tot imagines
 diabolus in ea exprimit. est enim imago luxurie. Ezech. 16. fecisti
 tibi imagines masculinas et fornicata es in eis. Itē est imago
 avaricie de qua d Xpo. 13. q qui non habet imaginem bestie in manu.
 vel fronte. neque poterit emere aliquid nec vendere. huc bestia habet plagas
 gladii. qm avaricia et vulnerat. Itē est imago superbie. Ro. 1.
 mutauit gloriam incorruptibilem dei in similitudinem imaginis cor-
 ruptibilem hominem et volucrum et quadrupedum et serpentum. homo corruptibile
 adam fuit cuius imago mobia. volucres sunt demones quorum ima-
 go excellencie appetit. quadrupedes sunt principes seculi quorum
 imago dominatio est. serpentes astuti sunt sapientes seculi. Itē est
 imago magis glorie. Vla. 44. fecit imaginem viri aetatis. Itē est imago
 in accidie inuidie et gule. de quibus omnibus Deut. 4. Non faciatis
 vobis sculptam imaginem aut similitudinem masculi vel femine similitudinem
 omnium iumentorum que sunt super terram. vel animalium sub celo volantium atque
 reptilium que mouentur in terra sive piscium que sub terra morantur in aqua
 horum omnium degeneres et brutales imagines deus abhorret de. c9
 est huc imago. **D** Tercio ponit quodis determinatio: tunc
 ait illis. reddite qd q sunt cesaris cesari et qd dei sunt deo. qsi dicat ex
 quo pitemini illius numismatis subscriptionem et imaginem fore
 cesaris ipsi cesari ius suum tribuite. et deo qd dei sunt decimas sciz et
 primicias offerte. quia verumq ius se compatit. nec alterum alter
 ri preindicat qui enim regna substituit ius etiam regium determinauit
 Sicut legitur. Re. 8. hoc erit ius regis qd impaturus est vobis et
 inter alia qd ibi enumerantur ius fisca sive tributi noitat cum d. segno